

**Перечень профильных активов, вошедших в договор купли - продажи основных средств № 1166-14/19 от 24.06.2019 г.**

№ п/п	Марка, модель, технические хар-ки	Номенк л. номер	Единица измерения	Кол-во	Цена за ед., рубль	Сумма, рубль	Ставка НДС %	Сумма НДС, рубль	Всего с НДС, рубль
1	Компьютер HP ProOne 400 G2 20"	200682	шт.	1	16 989,17	16 989,17	20%	3 397,83	20 387,00
2	Компьютер HP EliteDesk 800	200680	шт.	1	14 862,50	14 862,50	20%	2 972,50	17 835,00
3	Сервер HP ProLiant ML с мон. 17 Beng	200677	шт.	1	6 408,33	6 408,33	20%	1 281,67	7 690,00
4	Моноблок HP TouchSmart 520-110er	200678	шт.	1	6 120,83	6 120,83	20%	1 224,17	7 345,00
5	Компьютер HP ProOne 400 G2 20"	200681	шт.	1	16 989,17	16 989,17	20%	3 397,83	20 387,00
6	Компьютер HP ProOne 400 G2 20"	200683	шт.	1	16 989,17	16 989,17	20%	3 397,83	20 387,00
7	Моноблок HP ProOne 400 G2	200685	шт.	1	16 989,17	16 989,17	20%	3 397,83	20 387,00
8	Моноблок HP 400 G2	200684	шт.	1	16 989,17	16 989,17	20%	3 397,83	20 387,00
9	Толщиномер покрытий Elkometer ENF	600175	шт.	1	12 768,33	12 768,33	20%	2 553,67	15 322,00
10	Ванна гальваническая	101969	шт.	1	1 620,00	1 620,00	20%	324,00	1 944,00

11	Ванна гальваническая	101970	шт.	1	1 620,00	1 620,00	20%	324,00	1 944,00
12	Ванна гальваническая	101971	шт.	1	1 620,00	1 620,00	20%	324,00	1 944,00
13	Ванна гальваническая	101972	шт.	1	1 620,00	1 620,00	20%	324,00	1 944,00
14	Ванна гальваническая	101973	шт.	1	1 668,33	1 668,33	20%	333,67	2 002,00
15	Ванна гальваническая	101974	шт.	1	1 620,00	1 620,00	20%	324,00	1 944,00
16	Ванна гальваническая	101975	шт.	1	1 620,00	1 620,00	20%	324,00	1 944,00
17	Автопогрузчик FEELER FD35CTJ	550190	шт.	1	456 166,67	456 166,67	20%	91 233,33	547 400,00
18	Беседка резная деревянная	020058	шт.	1	47 883,33	47 883,33	20%	9 576,67	57 460,00
19	Генератор сигналов высокочастотный Г4- 107	100691	шт.	1	3 052,50	3 052,50	20%	610,50	3 663,00
20	Генератор Г4-115	100950	шт.	1	5 350,00	5 350,00	20%	1 070,00	6 420,00
21	Генератор сигналов Г3- 102	101048	шт.	1	6 015,83	6 015,83	20%	1 203,17	7 219,00
22	Генератор высокочаст. Г4-156	101069	шт.	1	22 175,83	22 175,83	20%	4 435,17	26 611,00
23	Генератор импульсов Г5-60	101129	шт.	1	20 087,50	20 087,50	20%	4 017,50	24 105,00
24	Генератор	101422	шт.	1	1 626,67	1 626,67	20%	325,33	1 952,00
25	Генератор	101624	шт.	1	949,17	949,17	20%	189,83	1 139,00
26	Генератор	101626	шт.	1	949,17	949,17	20%	189,83	1 139,00

27	Компрессор поршн. AirBag HP1.5 с редукт.	102098	шт.	1	11 317,50	11 317,50	20%	2 263,50	13 581,00
28	Компрессор порш. АВ300-670 с редуктором	102099	шт.	1	21 003,33	21 003,33	20%	4 200,67	25 204,00
29	Осциллограф универсальный	150321	шт.	1	3 128,33	3 128,33	20%	625,67	3 754,00
30	Вольтметр универсальный	150597	шт.	1	868,33	868,33	20%	173,67	1 042,00
31	Аттенюатор ДЗ-33А	150603	шт.	1	7 577,50	7 577,50	20%	1 515,50	9 093,00
32	Осциллограф	150622	шт.	1	3 632,50	3 632,50	20%	726,50	4 359,00
33	Осциллограф универсальный	150836	шт.	1	1 233,33	1 233,33	20%	246,67	1 480,00
34	Вольтметр цифровой универсальн	150846	шт.	1	1 046,67	1 046,67	20%	209,33	1 256,00
35	Усилитель селективный	150869	шт.	1	1 800,00	1 800,00	20%	360,00	2 160,00
36	Прибор	151008	шт.	1	915,83	915,83	20%	183,17	1 099,00
37	Вольтметр универсальный цифров	151010	шт.	1	231,67	231,67	20%	46,33	278,00
38	Вольтметр универсальный цифров	151048	шт.	1	730,00	730,00	20%	146,00	876,00
39	Ваттметр МЗ-53	151053	шт.	1	24 960,00	24 960,00	20%	4 992,00	29 952,00
40	Прибор	151192	шт.	1	622,50	622,50	20%	124,50	747,00
41	Прибор ДЗ-33А	151230	шт.	1	7 577,50	7 577,50	20%	1 515,50	9 093,00
42	Прибор В7-34А	151234	шт.	1	9 446,67	9 446,67	20%	1 889,33	11 336,00
43	Пробойная установка	151245	шт.	1	23 102,50	23 102,50	20%	4 620,50	27 723,00

44	Прибор	151386	шт.	1	3 816,67	3 816,67	20%	763,33	4 580,00
45	Антенa	151387	шт.	1	5 705,83	5 705,83	20%	1 141,17	6 847,00
46	Прибор	151419	шт.	1	845,00	845,00	20%	169,00	1 014,00
47	Прибор	151465	шт.	1	1 136,67	1 136,67	20%	227,33	1 364,00
48	Осциллограф аналоговый OS-5100	151534	шт.	1	10 347,50	10 347,50	20%	2 069,50	12 417,00
49	Фазометр Ф2-34	151537	шт.	1	59 543,33	59 543,33	20%	11 908,67	71 452,00
50	Осциллограф Agilent MSO 6012A	151539	шт.	1	93 925,83	93 925,83	20%	18 785,17	112 711,00
51	Генератор ТВ сигналов Г-230ТС	151565	шт.	1	52 979,17	52 979,17	20%	10 595,83	63 575,00
52	Осциллограф цифровой WJ 322A	151566	шт.	1	48 660,83	48 660,83	20%	9 732,17	58 393,00
53	Генератор импульсов Г5-56	151567	шт.	1	16 209,17	16 209,17	20%	3 241,83	19 451,00
54	Вольтметр ВЧ Boontoon 9241	151569	шт.	1	127 115,00	127 115,00	20%	25 423,00	152 538,00
55	Анализатор спектра Agilent	151572	шт.	1	673 475,83	673 475,83	20%	134 695,17	808 171,00
56	Осциллограф Tektronix DPO 2014	151573	шт.	1	67 283,33	67 283,33	20%	13 456,67	80 740,00
57	Осциллограф Tektronix DPO 2014	151574	шт.	1	67 681,67	67 681,67	20%	13 536,33	81 218,00
58	Генератор сигналов Ciga Tronuck	151575	шт.	1	907 555,83	907 555,83	20%	181 511,17	1 089 067,00
59	Анализатор спектра Aeroflex	151576	шт.	1	522 034,17	522 034,17	20%	104 406,83	626 441,00
60	Антенна рупорная широкополосная	151577	шт.	1	124 244,17	124 244,17	20%	24 848,83	149 093,00
61	Автоколлиматор АКУ- 0.5 У	151613	шт.	1	88 895,00	88 895,00	20%	17 779,00	106 674,00

62	Вольтметр В 3-71/1	151614	шт.	1	38 585,83	38 585,83	20%	7 717,17	46 303,00
63	Установка контактной сварки	100006	шт.	1	51 744,17	51 744,17	20%	10 348,83	62 093,00
64	Станок заточной 3А64	100007	шт.	1	64 875,00	64 875,00	20%	12 975,00	77 850,00
65	Зигочная машина	100048	шт.	1	1 755,83	1 755,83	20%	351,17	2 107,00
66	Пресс эксцентриковый ПА-5-12	100090	шт.	1	524,17	524,17	20%	104,83	629,00
67	Станок для гибки труб насечкой	100098	шт.	1	2 637,50	2 637,50	20%	527,50	3 165,00
68	Станок фрезерный 675	100113	шт.	1	47 815,00	47 815,00	20%	9 563,00	57 378,00
69	Станок шевинговальный 5712	100133	шт.	1	11 536,67	11 536,67	20%	2 307,33	13 844,00
70	Станок для гибки волноводов	100278	шт.	1	2 637,50	2 637,50	20%	527,50	3 165,00
71	Станок для гибки волноводов	100279	шт.	1	2 637,50	2 637,50	20%	527,50	3 165,00
72	Станок вертикально-сверлильный 2А125	100282	шт.	1	33 639,17	33 639,17	20%	6 727,83	40 367,00
73	Станок вертик.фрезерный	100288	шт.	1	147 840,00	147 840,00	20%	29 568,00	177 408,00
74	Станок настольно-сверлильный 2М-112	100322	шт.	1	13 695,83	13 695,83	20%	2 739,17	16 435,00
75	Станок круглошлифовальный унив.ЗБ12	100335	шт.	1	73 885,83	73 885,83	20%	14 777,17	88 663,00
76	Станок токарно-винторезный S-32	100397	шт.	1	4 497,50	4 497,50	20%	899,50	5 397,00

77	Станок токарно-винторезный S-32	100399	шт.	1	4 497,50	4 497,50	20%	899,50	5 397,00
78	Станок точильно-шлифовальный 3Б633	100408	шт.	1	7 688,33	7 688,33	20%	1 537,67	9 226,00
79	Станок настольно-сверлильный 2М112	100423	шт.	1	13 695,83	13 695,83	20%	2 739,17	16 435,00
80	Станок вертикально-сверлильн. 2Б125	100440	шт.	1	19 222,50	19 222,50	20%	3 844,50	23 067,00
81	Ножницы пневматические	100451	шт.	1	39 903,33	39 903,33	20%	7 980,67	47 884,00
82	Установка для ручной сварки УДГ-301	100464	шт.	1	2 025,00	2 025,00	20%	405,00	2 430,00
83	Станок настольно-сверлильный 2М-112	100486	шт.	1	13 695,83	13 695,83	20%	2 739,17	16 435,00
84	Станок фрезерный универсал. FUW-250	100490	шт.	1	285 824,17	285 824,17	20%	57 164,83	342 989,00
85	Установка для колибровки труб Ч5.950.582	100494	шт.	1	1 634,17	1 634,17	20%	326,83	1 961,00
86	Станок для сверления отверстий Ч5.950.577	100498	шт.	1	1 469,17	1 469,17	20%	293,83	1 763,00
87	Ножницы пневматические	100502	шт.	1	39 903,33	39 903,33	20%	7 980,67	47 884,00
88	Станок для фрезерования труб	100533	шт.	1	2 176,67	2 176,67	20%	435,33	2 612,00
89	Станок токарно-винторезный 16К20	100538	шт.	1	85 298,33	85 298,33	20%	17 059,67	102 358,00

90	Станок отрезной Ч5.950.601	100544	шт.	1	6 447,50	6 447,50	20%	1 289,50	7 737,00
91	Станок настол.сверлильный 2А112	100634	шт.	1	16 098,33	16 098,33	20%	3 219,67	19 318,00
92	Станок консольно- фрезерный 6Р10	100679	шт.	1	108 125,00	108 125,00	20%	21 625,00	129 750,00
93	Станок консольно- фрезерный 6Р10	100680	шт.	1	108 125,00	108 125,00	20%	21 625,00	129 750,00
94	Станок фрезеров.дросельн.кана вок Ч5.950.623	100717	шт.	1	2 610,83	2 610,83	20%	522,17	3 133,00
95	Станок консольно- фрезерный 6Р82	100751	шт.	1	87 701,67	87 701,67	20%	17 540,33	105 242,00
96	Станок настольно- сверлильный 2Н106П2	100754	шт.	1	35 080,83	35 080,83	20%	7 016,17	42 097,00
97	Станок унив.фрезерный 675П	100832	шт.	1	47 815,00	47 815,00	20%	9 563,00	57 378,00
98	Станок алмазной заточки резцов 3622Д	100897	шт.	1	47 094,17	47 094,17	20%	9 418,83	56 513,00
99	Станок додел.настол. Ч5.950.647	100898	шт.	1	1 593,33	1 593,33	20%	318,67	1 912,00
100	Станок сверления отверстий Ч5.950.557	100993	шт.	1	3 304,17	3 304,17	20%	660,83	3 965,00
101	Станок токарно- винторезный 16К20ПФ1	101071	шт.	1	11 420,00	11 420,00	20%	2 284,00	13 704,00

102	Станок вертикально-сверлильный 2Н118	101077	шт.	1	42 048,33	42 048,33	20%	8 409,67	50 458,00
103	Станок для гибки волнопроводов СГВТ-2	101079	шт.	1	86 935,83	86 935,83	20%	17 387,17	104 323,00
104	Станок растачивания уплот.канавок Ч5.950.623	101094	шт.	1	5 771,67	5 771,67	20%	1 154,33	6 926,00
105	Станок координально-сверлильный КС12-500	101134	шт.	1	121 913,33	121 913,33	20%	24 382,67	146 296,00
106	Пресс ручной П-6722	101182	шт.	1	2 097,50	2 097,50	20%	419,50	2 517,00
107	Станок гибки труб СГВТ-2М	101238	шт.	1	82 784,17	82 784,17	20%	16 556,83	99 341,00
108	Станок настольно-сверлильный 2М112	101322	шт.	1	13 695,83	13 695,83	20%	2 739,17	16 435,00
109	Станок настольно-сверлильный 2М112	101324	шт.	1	13 695,83	13 695,83	20%	2 739,17	16 435,00
110	Станок заточной ЗИ642	101335	шт.	1	37 243,33	37 243,33	20%	7 448,67	44 692,00
111	Станок резьбонарезной 2054М	101457	шт.	1	48 055,83	48 055,83	20%	9 611,17	57 667,00
112	Станок координатно-расточной 2Е450А	101497	шт.	1	185 014,17	185 014,17	20%	37 002,83	222 017,00
113	Станок вертикально-фрезерный 6Т12-1	101511	шт.	1	123 743,33	123 743,33	20%	24 748,67	148 492,00
114	Пресс КД-2122Г	101884	шт.	1	79 291,67	79 291,67	20%	15 858,33	95 150,00
115	Станок 1Д325П	101911	шт.	1	97 312,50	97 312,50	20%	19 462,50	116 775,00



116	Система переплётная Unibind XU-138	102095	шт.	1	9 007,50	9 007,50	20%	1 801,50	10 809,00
117	Аттенюатор ДЗ-33А	150770	шт.	1	7 577,50	7 577,50	20%	1 515,50	9 093,00
118	стенд 24	150991	шт.	1	33 475,00	33 475,00	20%	6 695,00	40 170,00
119	Измеритель панорамный Р2-61	151049	шт.	1	28 839,17	28 839,17	20%	5 767,83	34 607,00
120	Фотоаппарат Sony DSC-W200	151533	шт.	1	1 268,33	1 268,33	20%	253,67	1 522,00
121	Анализатор спектра СК4-66	151540	шт.	1	42 293,33	42 293,33	20%	8 458,67	50 752,00
122	Генератор Г4-111/Б	151541	шт.	1	19 769,17	19 769,17	20%	3 953,83	23 723,00
123	Система цифрового копирования	151546	шт.	1	91 800,00	91 800,00	20%	18 360,00	110 160,00
124	Стенд КД блочной регулировки	151549	шт.	1	562 705,00	562 705,00	20%	112 541,00	675 246,00
125	Терминал МК	151550	шт.	1	32 629,17	32 629,17	20%	6 525,83	39 155,00
126	Пульт проверки модулей	151551	шт.	1	89 295,83	89 295,83	20%	17 859,17	107 155,00
127	Пульт УП	151552	шт.	1	30 423,33	30 423,33	20%	6 084,67	36 508,00
128	Стенд ПЧС	151553	шт.	1	43 350,00	43 350,00	20%	8 670,00	52 020,00
129	Стенд проверки цифров. и аналогов. модулей	151554	шт.	1	106 132,50	106 132,50	20%	21 226,50	127 359,00
130	Пульт проверки АВЧ	151555	шт.	1	79 518,33	79 518,33	20%	15 903,67	95 422,00
131	Стенд регулировки антенной системы	151556	шт.	1	223 995,83	223 995,83	20%	44 799,17	268 795,00
132	Приспособление для проверки токов	151557	шт.	1	26 997,50	26 997,50	20%	5 399,50	32 397,00
133	Блок связей БС	151558	шт.	1	42 621,67	42 621,67	20%	8 524,33	51 146,00
134	Стенд аппаратуры допусков. контроля	151559	шт.	1	25 197,50	25 197,50	20%	5 039,50	30 237,00

135	Пульт ПР-5П-17	151560	шт.	1	57 242,50	57 242,50	20%	11 448,50	68 691,00
136	Пульт ПР-5П-12	151561	шт.	1	33 708,33	33 708,33	20%	6 741,67	40 450,00
137	Пульт ПР-5П-13	151562	шт.	1	39 335,84	39 335,84	20%	7 867,16	47 203,00
138	Пульт контроля прибора М33-ППУ.02	151563	шт.	1	140 291,67	140 291,67	20%	28 058,33	168 350,00
139	Измеритель КСВН Р2-61 панорамный	151570	шт.	1	28 839,17	28 839,17	20%	5 767,83	34 607,00
140	Стенд проверки модулей М-2Н	151617	шт.	1	235 735,83	235 735,83	20%	47 147,17	282 883,00
141	Пульт РКТВ	151618	шт.	1	138 956,67	138 956,67	20%	27 791,33	166 748,00
142	Стенд ПАМ-2	151619	шт.	1	180 071,67	180 071,67	20%	36 014,33	216 086,00
143	Стенд проверки механизмов АП	151620	шт.	1	135 782,50	135 782,50	20%	27 156,50	162 939,00
144	Стенд проверки выставки ДПР двигателя ДБМ	151621	шт.	1	156 841,67	156 841,67	20%	31 368,33	188 210,00
145	Стенд проверки приводных устройств АПО	151623	шт.	1	100 814,17	100 814,17	20%	20 162,83	120 977,00
146	Парогенератор ПЭЭ-15Н	151625	шт.	1	20 256,67	20 256,67	20%	4 051,33	24 308,00
147	Парогенератор ПЭЭ-15Н	151626	шт.	1	20 256,67	20 256,67	20%	4 051,33	24 308,00
148	Принтер электромонтажный портативн.	200663	шт.	1	10 255,00	10 255,00	20%	2 051,00	12 306,00
149	Комплект инструмента к ИР-500	600000	шт.	1	238 235,83	238 235,83	20%	47 647,17	285 883,00

150	Плита горизонтирования	600184	шт.	1	80 468,33	80 468,33	20%	16 093,67	96 562,00
151	Стол 7400-4065	651413	шт.	1	110 025,00	110 025,00	20%	22 005,00	132 030,00
152	Стол 7400-4060	651414	шт.	1	116 350,00	116 350,00	20%	23 270,00	139 620,00
					<b>9 462 125,01</b>	<b>9 725 971,67</b>	<b>20%</b>	<b>1 945 194,33</b>	<b>11 354 550,00</b>